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Lubliniec, dnia 30.11.2020 

AZP.382.16.2020 

 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Całodobowe wykonywanie usług w zakresie transportu sanitarnego 

dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego w Lublińcu”. 

 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu 

Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 1843 ze zm.), wyjaśniam 

co następuje: 

Pytanie 1: § 3 ust. 2 wzoru umowy: Prosimy o wykreślenie lub 

o wydłużenie czasu na transporty/przypadki nagłe do 2 godzin. Obecnie 

czas ten wynosi do 40 min i nie jest możliwy do realizacji szczególnie, że 

jest obwarowany karami umownymi. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu poprawiony 

wzór Umowy dla części 1 - Załącznik 6A. 

Pytanie 2: § 3 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o wydłużenie czasu reakcji na 

transporty planowe do 4 godzin. Obecnie czas ten wynosi do 2 godzin i nie 

jest możliwy do realizacji szczególnie, że jest obwarowany karami 

umownymi. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu poprawiony 

wzór Umowy dla części 1 - Załącznik 6A. 

Pytanie 3: § 4 ust. 1 wzoru umowy: Prosimy o wykreślenie zapisu dot. 

wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę wszystkich kierowców 

i sanitariuszy realizujących przedmiot zamówienia. W obecnej sytuacji 

zapis ten powoduje, że nie będziemy mogli złożyć oferty. W przypadku 

zgody prosimy dostosować umowę w zakresie kar z tego tytułu i załącznika 

do umowy - wykaz pracowników. 
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Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym, 

Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez wykreślenie zapisów 

dotyczących wymagań zatrudnienia na podstawie umowy o pracę 

w Rozdziale 3 pkt 7 (w całości) oraz zmienia Załączniki 6A i 6B – wzory 

umów. W załączeniu poprawione wzory umów. 

Pytanie 4: § 8 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4 wzoru umowy: W związku z obecną 

trudną sytuacja epidemiczną i brakami kadrowymi (L4, kwarantanna itd) 

prosimy o wykreślenie wszystkich kar umownych przewidzianych w ust. 1.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

W zawiązku z wprowadzonymi zmianami do SIWZ, Zamawiający 

zmienia termin składania ofert z dnia 03.12.2020 godz. 10:30 na dzień 

04.12.2020 godz. 10:30 oraz termin otwarcia ofert z dnia 03.12.2020 godz. 

11:00 na dzień 04.12.2020 godz. 11:00. 

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
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